



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051. Tel. 26590001-04, Fax: 26591264

MMRDA

web: www.mmrda.maharashtra.gov.in | Email : ce.mmrda@gmail.com

E - TENDER NOTICE

MMRDA invites bids in B-1 Form (Percentage Rate) for the following work from the bidders who are registered in appropriate class with the MCGM/CIDCO/PWD, Govt. of Maharashtra and have carried out similar type of work & fulfill the criteria as mentioned in detailed e-tender notice.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (In Rs.)	Cost of blank tender form (In Rs.)
1.	2.	3.	4.
1.	Annual Maintenance of MMRDA offices situated at Bandra (E), Nariman point, Thane and Kalyan for the year 2014 - 15.	86,40,866/-	5,000/-

Note: - The separate detailed e-tender notice and e-tender form will be available for downloading from 17/07/2014 at MMRDA's e-tendering portal "<http://etendermmrda.maharashtra.gov.in>".

Date: 17/07/2014

Place: Mumbai

No.: ED/TN-1/M. Cell/AMC/OB/07-14

Sd/-
Superintending Engineer
Engineering Division



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्लॉट क्र. सी-१४ व १५, वांद्रे-कुर्ला संकुल,
वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१. दूरध्वनी: २६५९०००१-०४

MMRDA

फॅक्स: २६५९१२६४ वेबसाईट: www.mmrda.maharashtra.gov.in
ई-मेल: ce.mmrda@gmail.com

ई-निविदा सूचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, हे खाली नमूद केलेल्या कामाकरिता ज्या ठेकेदारांनी मुंबई महानगरपालिका, सिडको व सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन यांचेकडे योग्य वर्गवारीत नोंदणी केली आहे व जे ठेकेदार सविस्तर ई-निविदेतील सर्व निकष पूर्ण करतात अशा ठेकेदारांकडून ब-१ नमुन्यात ई-निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम (रु.)	कोऱ्या निविदांची किंमत (रु.)
१	२	३	४
१.	मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या वांद्रे (पू), नरीमन पॉईंट, ठाणे (प) व कल्याण येथील कार्यालयांची वार्षिक (२०१४-२०१५) देखभाल व दुरुस्ती करणे.	८६,४०,८६६/-	५,०००/-

टिप:- सविस्तर ई-निविदा सूचना व ई-निविदा फॉर्म प्राधिकरणाच्या <http://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर दिनांक १७/०७/२०१४ पासून डाऊनलोड करिता उपलब्ध आहेत.

दिनांक : १७-०७-२०१४

ठिकाण : वांद्रे (पूर्व), मुंबई

क्र. अवि/ई-निविदा सूचना/दे.व.दु/०७/१४

सही/-
अधिक्षक अभियंता
(अभियांत्रिकी विभाग)